
Základní organizace odborového svazu hasičů Šumperk
pořádá

ve spolupráci s HZS Olomouckého kraje

VEŘEJNOU SBÍRKU
Na podporu rodin příslušníků

Hasičského záchranného sboru Olomouckého kraje, 
kteří byli účastníky dopravní nehody

hasičské cisterny u obce Libivá na Šumpersku.

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje ztrácí 
následky nehody dva zkušené hasiče, skvělé kolegy a 
výborné kamarády. Jeden nehodu nepřežil, druhému 
zranění, která při ní utrpěl, znemožní nadále 
vykonávat práci hasiče.

Rodiny však přišly o mnohem víc. Jedna ztratila 
milovaného člověka, manžela, tatínka a syna, druhou 
teprve boj nejen s časem čeká.

Žádné peníze nenahradí lidský život ani nevrátí zdraví, 
ale rodinám pomohou v nejtěžších chvílích.

Pro účel sbírky byly zřízeny 2 transparentní bankovní účty u ČSOB a. s. číslo

„Pomoc rodině hasiče, který zemřel při jízdě k zásahu dne 24.8.2018“

„Pomoc rodině hasiče, který byl těžce zraněn při jízdě k zásahu dne 
24.8.2018“

Sbírka se koná na území České republiky v termínu od 1. 9. 2018 do 30. 11. 2018.

285529660/0300

285529759/0300

Za každý finanční dar děkujeme!


